Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 129,399.96

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 44,400.45

Total 173,800.41

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil ochocientos  con 41/100 (173,800.41)